
CONSILIUL LOCAL  AL                                                                                               
MUNICIPIULUI CÂMPULUNG     
 

HOTĂRÂREA nr. 61   
din 07.06.2017 

 
privind trecerea mijlocului fix Gard Metalic ce imprejmuieste 

bulevardul pietonal “PARDON” din domeniul public in domeniul privat  
 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă de 
indata în data de 07.06.2017 ; 
 Luând în discuţie raportul Directiei Economice si Fiscale inregistrat 
sub nr. 16710/06.06.2017 si expunerea de motive a primarului  prin care se 
propune spre aprobare trecerea din domeniul  public in domeniul privat a 
mijlocului fix Gard Metalic  ce imprejmuieste bulevardul pietonal 
“PARDON”, avand lungimea de 676 metri liniari, cu valoare contabila de 
31.121,33 lei;  

În conformitate cu prevederile art. 10 din Legea nr. 213/1998 privind 
proprietatea publica si regimul juridic al acesteia ,cu modificarile si 
completarile ulterioare, coroborate cu prevederile HG nr. 447/2002, art. 36, 
alin. (2), lit. c), din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publica locala, 
republicata, cu modificările şi completările ulterioare; 

Vazand avizul comisiei de specialitate nr. 3 a consiliului local. 
          În temeiul art. 45 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 
republicata, cu modificările şi completările ulterioare; 

HOTĂRĂŞTE : 
      ART. 1. Se aprobă trecerea din domeniul  public in domeniul privat a 
mijlocului fix Gard Metalic ce imprejmuieste bulevardul pietonal 
“PARDON” avand lungimea de 676 metri liniari, cu valoare contabila de 
31.121,33 lei.  
      ART. 2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Directia Economica si Fiscala si S.P.A.D.P.P. 
      ART. 3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată  pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Institutiei Prefectului – 
Judetul Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                             CONTRASEMNEAZA                             

                                                 S E C R E T A R,                    
  Marin STANCIU                                                             Nicolae  GHINEA 


